
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1460

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Юлия Михайловна Савельева ДП-1460-67229 от 21.02.2021
6) Наумова Альбина Вячеславовна ДП-1460-67355 от 21.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Организация коррекционно-развивающей работы в условиях 
реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лобанова Нина 
Васильевна

Разработка индивидуального 
образовательного маршрута на 
ребёнка с ОВЗ

1 место ДП-1460-65279

2 Ковалева Марина 
Владимировна "Тайна цветка Папоротника" 1 место ДП-1460-66435

3 Полянская Наталья 
Юрьевна

Использование программируемого 
робота «BEE-BOT» в процессе 
формирования элементарных 
математических преставлений у 
детей с ТНР

1 место ДП-1460-67071

4 Светлана Чиган
презнтация"Профилактика и 
коррекция в эмоциональном 
развитии детей "

2 место ДП-1460-67135

5 Жанна Николаевна 
Тишкова «Школа моей мечты» 2 место ДП-1460-67322

6 Валькова Наталья 
Николаевна Пословица не даром молвится 3 место ДП-1460-67430



7 Семененко Елена 
Юрьевна "Новичок в средней школе" 2 место ДП-1460-67460

8 Эвальд Елена 
Рихардовна

Разработка индивидуального 
образовательного маршрута на 
ребёнка с ОВЗ

1 место ДП-1460-67494

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


